© LED House OÜ, tel: (+372) 56 202 303
Kadaka katu 3/3, 10621 Tallinna, Viro, info@ledhouse.ee
Muuntaja LTECH 24V DC DMX-150-24-G4K3 DMX/DT6/DT8 RGBW 230V
150W IP20 DALI / PUSH
Tuotekoodi 22121
LED-virtalähde ja ohjain, joka on tarkoitettu värillisille LED-nauhoille (RGB tai RGBW). Se muuntaa
tavallisen 230V verkkovirran LED-nauhalle sopivaksi 24 voltin jännitteeksi ja mahdollistaa samalla valon
värin ja kirkkauden säätämisen. Laitteella voi valita eri värejä, luoda tunnelmallista valaistusta, säätää
valon kirkkautta kirkkaammaksi tai himmeämmäksi sekä asettaa erilaisia valaistustiloja tarpeen mukaan.
Sopii erinomaisesti koteihin, kauneushoitoloihin, kampaamoihin, toimistoihin tai ravintoloihin, joissa
halutaan moderni ja säädettävä valaistusratkaisu.
Takuu 5 vuotta
Brändi LTECH
Syöttöjännite 230V
Tehokerroin 0.98
Himmennettävä DALI / PUSH
Lähtöjännite 24V
Teho 150W
Maksimiteho 150W
Nimellisvirta 6.25A
Kotelointiluokka IP20
Käyttöikä 50000h
Pituus 352.0mm
Leveys 43.0mm
Korkeus 30.0mm
Paketissa 1kpl
Laatikossa 20kpl
Käyttöympäristö sisäkäyttöön
Käyttölämpötila -20~50°C°C
Sertifikaatit CE,RoHS